Pas d'accord, M. Zisyadis
Le conseiller national vaudois

Joseph Zisyadis propose
que les retraités aisés
cèdent leurs rentes. Pas

très moral comme idée...

En
partant du principe qu'il y aurait en

Suisse 120000 millionnaires (cent
vingt mille!), Joseph Zisyadis s'est

dit qu'il y avait là quelques fortunes
bonnes à grignoter pour alimenter les
caisses de l'AVS. Tout d'abord, je ne sais

pas de quel chapeau le conseiller national
vaudois a sorti ce chiffre qui paraît pour le

moins farfelu.